
 

 

 

COMUNE DI CAGGIANO 
Provincia di SALERNO 

P. Iva 00510420656 
 Area Tecnica Servizio/Ufficio Lavori Pubblici  

 
ESITO DI GARA 

 
Procedura aperta ai sensi art. 55, comma 5 del D. Lgs. 163/2006 e ss. mm. e ii., esecuzione opere  
“Manutenzione delle strade comunali Murge Cappello-Foresta-Calabri e Murge Cappello-Grottone” 
 
CIG 5990219518  CUP D77H13001780001 
 
L’amministrazione aggiudicatrice è il Comune di Caggiano – Area Tecnica Servizio/Lavori Pubblici – 
84030 Viale Giovanni Palatucci, n. 4 – P.Iva 00510420656. 
 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ex art. 83 del D. Lgs. 163/2006 e 
ss.mm. e ii. Ditta aggiudicataria, giusta determinazione UTC n. 03 del 12/01/2015 e successiva, di presa 
d’atto di efficacia, n. 80 del 29/06/2015: G.R. Costruzioni S.r.l. con il ribasso del 10,00% e per l’importo 
di Euro 535.508,86 + oneri per la sicurezza pari ad Euro 23.080,39 e quindi per complessivi Euro 
558.589,25. Il Responsabile del Procedimento è Geom. Pasqualina Cafaro. 
 

IL RUP 
Geom. Pasqualina CAFARO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  28 Dicembre 2015


	BURC n. 79 del  28 Dicembre 2015

